é Bilkau,PLS vom 27.-29.05.2016
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Ehrenpreis Trede & von Pein

Richter: Marret Maucher

Beginn: 28.05.2016, 08:30 Uhr - Anzahl Nennungen:66 Stand: 28.05.2016, 7:54 Uhr

Springplatz

Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

1 08:30:00 640

3 656

5 674

6 679

7 689

8 700

G Tina's Lady vom Purnitzgrund

10j.DR (SAnh) B S v. Leopardstown xx M.v.Nobeless

Flocke; schattierter Fleck an rechter Nuster; ---vorn rechts:Krone und Ballen ge
Zuchter: ZG Schulz u.Fritsche,

Besitzer: Bochnia Dr.,Mandy

Maatz,Finja/GER e

Carlino 18

09j.Hann F W v. Castus | M.v.Watzmann

2)Ful3 unregelmanig hoch weif3,--- 3)Fufd unregelmafig weild,--- 4)Fufd unregel

Zuchter: Bahr,Matthias

Besitzer: Ellerbeck,Nicole

Bach Nils-PeterfGER

Vanish

08j.Hann Db S v. Valentino M.v.Quebec

1)grofRe in beide Nistern reichende Blesse,--- 4)Fessel weil3,---
Zuchter: Bremermann,Volker

Besitzer: Sassen,Inka

Meier,Emily/GER

Cajou 10

08j.Hann Db W v. Cyrano de Bergerac M.v.Ramiro's Son Il

4)Fessel innen weil3,---

Zuchter: Hahl,Glnther

Besitzer: Hahl,Gunther

Muller-Hahl,Kerstin/lGER

Wantok

20j.Hann B H v. Wanderer M.v.Ritual

St.,bd.Hfsl.unreg.w.,---

Zuchter: Melchers,Alfred

Besitzer: Gudelius,Klaus

Klamroth,Bianca/lGER

Website 5

14j.Hann Df S v. Worldly | M.v.Pommery

1)in beide Nustern laufende Blesse, Unterlippe weil3er Fleck 4)Ful3 hoch weil3,-

Zuchter: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen,

Besitzer: Cramer,Anne

Cramer,Anne/GER

Whoodooh

08j.Hann B H v. Wakantanka M M.v.Windhuk

1)Keilstern,Schnippe,Unterlippe weil3,--- 2)Fufd weil3,--- 3)Fessel innen weif3,---

Zuchter: Stolter,Rixta

Besitzer: Stolter,Rixta

Stolter,Alina Kristin/lGER

Zephyro

12j.Hann Df W v. Zacharias M.v.Espri

1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 5)Ful} weil3,---

Zuchter: Bohmke,Waltraud

Besitzer: Bohmke,Waltraud

Bohmke,Carolin/GER

Alonso 44

09j.0ld B W v. Acordelli M.v.Weltmeyer

unreg.St.,Obl.flf.Fick.,l.HbIn.u.Krr.inn.etw.w. -

Zuchter: Berwein,Michael

Besitzer: Rehfinger,Katja

Rehfinger,Katias/GER

1
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

15

70

75

121

135

537

136

152

156

176

177

Anubis 28

15).Dt.Pf B W v. Agricola M.v.Feiner Stern

Bl.i.r.Nust.,bd.Hf.hoch w.,---

Zlchter: Behrends,Waltraud

Besitzer: Cremer,Svenja

Cremer,Svenja/GER

Cadiz 59

06j.Holst Schi S v. Cancara M.v.Quantum

W.Flocke, W.Schnippe, VI:Unreg.Ballen, Vr:W.Fessel,

ZUchter: Petersen,Claus-Heinrich

Besitzer: Stelbe,Lutz

Stelbe,Lutz/GER e

Calico 19

08j.Holst B W v. Calazio | M.v.Contendro |

W.Stern, Schief.Schnippe, VI:W.Krone+Ballen, Vr:Unreg.Fuss, Hr:Unreg.Fuss,
Zuchter: Vollstedt,Maren

Besitzer: Griemsmann,Arno

Griemsmann,JJosh/GER

Celestino HS

07j.Hann Schwb W v. Cassus M.v.Ramiro's Son I

1)Stern,untere in beide Nistern reichende Blesse,Unterlippe weif3,--- 4)Fuf} we

Zuchter: Saborowski,Heinz

Besitzer: Flessel,Maxine Mercedes

Flessel,Maxine Mercedes/GER L

Charleen 23

14j.Holst B S v. Chalan M.v.Liostro

Sth.,---

Zuchter: Charlet Dr.,Sabine

Besitzer: GroRe-Endebrock,Lena

GroRe-Endebrock,Lena/GER

Rendezvous 69

15j.Holst B H v. Ritual M.v.Latino

unreg.i.Nust.rchd.BI.,Utl fIf.,r.Vf.hochunreg.w.,bd.Hf.hochw.,w.Mh.K&rperfleck,-

Zuchter: Lahde,Georg

Besitzer: Hornschuh,Anna-Lena

Hornschuh,Lara-Mayleen/lGER L

Charlie Brown 94

14j.Dt.Pf B W v. City Wice xx M.v.Achat

Bl.i.bd.Nist.rchd.,|.Hfsl.w.,r.Hf.w.,---

Zichter: Sieburg,Martina

Besitzer: Brunne,Anika

Brunne Anika/GER e

Clou 33

11j.Westf B W v. Christoph Columbus M.v.Ferragamo

kl.St.,l.Hf.w.,---

Zuchter: Remmersmann,Franz

Besitzer: Grundmann,Marvin

Grundmann,Marvin/GER

Codana

08).0S Db S v. Clinton Il M.v.Ramino

schm.Bl.i.bd.Nstrn.rchnd.,bd.Hf.unrg.w.m.Krflckn.,---

Zichter: Thoben,Alois

Besitzer: Klamroth,Ria-Rebecca

Klamroth,Ria-Rebecca/GER

Crunchy 3

08j.Holst B W v. Cormint M.v.Candillo

W.Keilstern, W.Schnippe, Vr:W.Fessel, Hr:Unreg.Fessel,

Zuchter: Reimers,Peter

Besitzer: GooR3,Susanne

GooR,Susanne/GER

CuxDu

06j.Hann B W v. Cassus M.v.Staron

1)Stern, in beide Nustern reichende grof3e Schnippe, Unterlippe weif3,--- 4)Ful’

Zuchter: Hahl,Gunther

Besitzer: Kuhlke,Stefanie

Kihlke,StefanielGER

1
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis

NZ

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
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199

220

245

248

102

249

254

256

257

360

468

Deadeye Dave

11j.Hann B W v. Drosselklang Il M.v.Gloster

1)kleiner Stern,--- 3)Full unregelmafig weil3,--- 5)Ful3 halb weil3,---
Zuchter: Schroder,Carsten

Besitzer: Schlichte,Amelie

Schlichte,Amelie/GER

Dolce Vita 199

15j.Hann R S v. Dacaprio M.v.Diskus

1)Stern 2)Ballen aussen weif3,-- 4)Ful’ wei3 mit Kronen- und Ballenflecken 5)F
Zuchter: Geffken,Juergen

Besitzer: llse,Simone

llse,Stella/GER

Duplo 48

07j.Hann B H v. Drosselklang Il M.v.Fabulous Eden xx
unreg.Fl.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Wulff,Klaus

Besitzer: Blomer,Luisa

Blémer,Luisa/GER

Earlin

12j.Hann R S v. Earl M.v.Matcho AA
1)Stern, kleine Schnippe,---
Zuchter: Klindworth,Georg

Besitzer: Knirsch,Katrin
Knirsch,Katrin/GER

Cas Corde

09j.Holst B S v. Cassini Il M.v.Cor de la Bryere
W.Blesse, HI:W.Fusshoch, Hr:Unreg.Fessel,
Zuchter: Petersen,Sonke

Besitzer: Bach,Anna-Louise
Bach,Nils-Peter/GER

Eddie 78

06j.Hann R W v. Earl M.v.Rotspon
1)kleine Flocke,---

Zlchter: Schutt,Ina

Besitzer: Schutt,Ina
Mai,Julia/GER

El lamour

16j.Hann F W v. Escudo Il M.v.Wendekreis
unreg.Bl. l.Hf.unreg.w.,-

Zlchter: Mahler,Peter

Besitzer: Engelking,Karin
Enagelking,Jana/GER

Elron G

10j.0ld Db W v. Export M.v.Lord Liberty
unreg.durchg.Bl.i.I.NUst.rchd.,Utl.w.FI.,r.Vf.u.bd.Hf.unreg.hochw. -
ZUchter: Geiss,Barbara

Besitzer: Thielker,Aylin

Thielker,Avlin/GER

Elve

08j.Grpf.o.RB S
kl.St.,kl.Schn.,l.Hfsl.unreg.w.,-
Besitzer: Helm,Torben
Helm,Milana/GER

Highlander S

11j.Hann Df W v. Hochadel M.v.Rotspon

1)unregelméRiger schmaler Strich,--- 4)Fufl weil3,--- 5)Ful} weil3,---
Zlchter: ZG Strecker Dr.,Gudrun u.Udo

Besitzer: Breuer,Neele

Breuer,Neele/GER

Montreal H

06j.Hann B W v. Monte Bellini M.v.Provider

1)Flocke, Schnippe,--- 2)Ballen weil3,--- 3)Ballen weil3,--- 4)Fessel weil3,--- 5)Fe
Zuchter: Hahl,Glnther

Besitzer: Hahl,Glnther

Miller-Hahl,Kerstin/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis

NZ

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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375

379

459

466

474

483

516

538

545

567

578

Irie Fren'

07j.Hann B W v. Iberio M.v.Westwall

1)Stern,--- 2)Fessel gefleckt weil3,--- 4)Fu’ unregelméagig weif3,--- 5)Ful’ unreg
Zuchter: Witt,Elisabeth

Besitzer: Dummer,Laura

Dummer,Laura/GER

lvy Naomi

17j.Holst B S v. Ariadus M.v.Cor de la Bryere
unreg.Fl.,Schn.,Obl fif.,r.Hfsl.w.,---

ZUchter: Schluter,Dorothea

Besitzer: Miemczyk,Anna Lena
Miemczyk,Anna Lena/GER

Miss Bellini

07j.Hann F S v. Monte Bellini M.v.Ginsberg

1)unregelmaRige kurze Blesse, Schnippe,--- 2)Ful unregelmafig weil3,--- 3)Fu
Zuchter: Behrens,Heidi

Besitzer: GooR3,Asta

Goof3,Benita Sofia/GER

Monti 197

07j.Hann B W v. Monte Bellini M.v.Pinkus
ohne Abzeichen

Zichter: Gorlitz,Manfred

Besitzer: Gorlitz,Manfred

Thiel, Andrea/GER

Nacarado

08j.Hann B W v. Now Or Never M M.v.Landor S

1)Stern,--- 2)Fessel unregelmagig weif3,--- 3)Krone und Ballen weil3,--- 4)Fu u
Zuchter: Klintworth,Martin

Besitzer: Loesing,Christina

Scholz,Janne Emma/GER

Nu Pagadi

07j.Holst B S v. Nekton M.v.Caletto |
O.A.

Zuchter: Dohrer,Angelika

Besitzer: Tribner,Jasmin
Trubner,Jasmin/GER

Quicksilbers' Quelby

08j.0Id Df S v. Quicksilber M.v.Gracieux
unreg.Bl.i.r.Nst.rchd.,l.vVf.unreg.hochw.,-
Zuchter: Fischer,Franz-Josef

Besitzer: D6hlen,Denise von
Dohlen,Denise von/GER

Reyka 12

12j.Dt.Pf B S v. Romeo (HBII) M.v.Music Boy xx
Keilbl.,Schn.,.Hf.w.,l.Vf.w.,---

Zichter: Lihrs,Evelyn

Besitzer: Lihrs,Evelyn

Lihrs,Jessica/GER

Riyee

10j.Hann F H v. Royaldik M.v.Matcho AA
1)breite in beide Nustern reichende durchgehende Blesse,Unterlippe weil3,--- 3
Zuchter: Holten,Gerhard von

Besitzer: Senft,Stephanie
Senft,Stephanie/GER

Rubens 151

08j.Hann B W v. Ramiro's Bube M.v.Askari

1)unregelmagiger Stern,--- 2)Fessel unregelmafiig wei mit Kronenflecken,--- 4
Zuchter: Spaht,Katharina

Besitzer: Aldag,Ann-Katharina

Aldag,Ann-Katharina/GER

Sam 906

10j.Hann B H v. Stakkato M.v.Wanderkoenig
1)schmaler Stern,--- 5)Krone und Ballen weif3,---
Zuchter: Kruse,Dirk

Besitzer: Hancken,Annett
Hancken,Annett/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer

PC:GERZEN
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

43

44

45

46

47

48

49

50

598

620

624

639

643

564

645

335

Senza Madonna 2

08j.Westf B S v. Stalypso M.v.Lancer Il

Igl.St.,r.Hf.halb w.m.Krfl.auss.,---

Zuchter: Zieger-Dickerhoff,Lore

Besitzer: BuBmann,Jirgen

BuBmann,Jacqueline/lGER

Soraja 54

10j.Hann B S v. Silvio | M.v.Amani

1)Stern,in rechte Nuster laufende kleine Schnippe,--- 4)Ful’ unregelmagig weif3

Zuchter: Lohse,Wilfried

Besitzer: Lohse,Wilfried

Buck,Madleen/GER e

Stakkudo P

08j.Hann F W v. Stakkato M.v.Escudo |

1)Stern, Schnippe,--- 2)Fessel unregelmagig weif3,--- 3)Fessel unregelméaRig w

Zuchter: Putfarcken,Herbert

Besitzer: Oeser,Anna-Sophia

Oeser, Julia/GER e

Talisman 66

11j.KWPN B W v. Triomphe M.v.Landor S

r.Hkr.wg.w.,-

Zuchter: Bruyn,A.M. de

Besitzer: VoB3,Aylin

VoR,Aylin/lGER

Ukki the Kid

05j.Hann B S v. Uccello M.v.Ramiro's Son Il

1)breite Blesse, Unterlippe weil3,--- 2)Ful unregelméRig weil3,--- 4)Fu’ hoch w

Zuchter: Holten,Volker von

Besitzer: Oschwald,Silke

Oschwald,Kim-Charlin/lGER

Royal Charlotte

06j.Hann Df S v. Royal Classic M.v.Espri

br.i.bd.Nust.rchd.Bl.,Obl.u.Utlippe schw.FI.,l.VfuB unreg.w.,r.Vful3 unreg.w.Wrzgel

Zuchter: Plate,Hans-Heinrich

Besitzer: Graudenz,Andrea

Graudenz,Maja Josephine/GER

Uncle Joe J

06j.Hann F W v. Uccello M.v.Provider

br.in.bd.Nust.rchd.Bl.,Oberl.b.,l.Vf.unreg.hoch.w.,r.Hf.hoch.w.,--

Zuchter: ZG Junge,Giinter u.Susanne

Besitzer: ZG Junge,Gunter u.Susanne

JungeJulia/lGER

Geronimo 626

11j.Hann B W v. Gloster M.v.Galvano

1)breite, in beide Nistern reichende, durchgehende Blesse, Unterlippe weif3,---

Zuchter: Klinker,Heinrich

Besitzer: Lieth,Nina von der

Bach Nils-PeterfGER
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